[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
от 23.04.2019 № 821

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 23.04.2019 № 821            «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «на заместителя главы Октябрьского района» заменить словами «на первого заместителя главы Октябрьского района».
1.2.   В приложении к постановлению пункты 2.3, 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.3. Должностные оклады работникам, занимающим общеотраслевые должности руководителей, специалистов и служащих, устанавливаются в следующих размерах:

Таблица № 2
	Квалификационные уровни
	Должностной оклад (руб.)

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих  четвертого уровня»

	 1 квалифицированный уровень
 Начальник материально-технического снабжения
	9342

	2 квалификационный уровень
Главный механик
	9134

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих  третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
Бухгалтер
	 9134

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих
  второго уровня»

	1 квалификационный уровень
Диспетчер
	 4671

	1 Квалификационный уровень
Старший оперативный дежурный
	7474

	1 Квалификационный уровень
Помощник старшего оперативного дежурного
	6072

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих
  первого уровня»

	1 квалификационный уровень
Делопроизводитель
	 7000

2.4. Размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих МКУ «СМТО», занимающих должности (профессии) не отнесенные к профессионально-квалификационным группам:

Таблица № 3
	Наименование должностей (профессий), не отнесенных к профессиональным квалификационным группам
	Должностной оклад (руб.)

	Капитан-механик
	7577

	Рулевой моторист
	 5190

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	9000

          ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.
3.   Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Глава Октябрьского района                                                                                      А.П. Куташова

Исполнитель:
Директор МКУ «СМТО» Супрун С.В.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg